公立大学法人山梨県立大学

令和７年度 第３回役員会議事録

１ 日 時    令和７年５月２７日（火）

２ 場 所    書面審議

３ 出席者

 出席者 早川理事長、三井副理事長、奥秋理事、染谷理事、八代理事、渡邊理事

４ 資 料

･ 資料１  大学機関別認証評価点検評価ポートフォリオ（案）について

５ 議 事

【審議事項】

 １）大学機関別認証評価点検評価ポートフォリオ（案）について（奥秋理事）      資料１

   上記の提案に対し、書面による審議の結果、一部修正のうえ承認された。